
ZARZĄDZENIE NR 214/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 7 sierpnia 2009 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 

 
 

            Na podstawie  art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111      
i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz  art. 2 pkt 2, art. 173 ust. 5  i art. 188  ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420,  

  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832,  
  z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 

209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, 
poz. 619 i Nr 79, poz. 666) zarządza się, co następuje: 

                    
   

   § 1. W związku z Porozumieniem z dnia 16 lipca 2009 r. pomiędzy Miastem Białogard, a Ministrem Edukacji 
Narodowej w sprawie zakupu podręczników, wyprawek i pomocy szkolnych dla uczniów romskich dokonuje się 
zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard  na rok 2009 w ten sposób, że: 
 

1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  5.822 zł – do kwoty 59.419.973,20 zł w ten sposób, że 
    zwiększa się Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 5.822 zł - do kwoty 124.902 zł, w którym tworzy się  
    rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 5.822 zł i § 2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w kwocie 5.822 zł; 
                     
1)  zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 5.822 zł – do kwoty 63.134.820,20 zł w ten sposób, że 

      zwiększa się Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 5.822 zł - do kwoty 18.486.476 zł a w nim rozdział  
      80195 Pozostała działalność o kwotę 5.822 zł – do kwoty 426.202 zł i § 4210 zakup materiałów i wyposażenia  
      o kwotę 5.822 zł – do kwoty 6.822 zł. 
                     

 
      § 2. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się zmianę uwzględniającą 
zmianę kwoty dotacji celowej, o których mowa w § 1. 
 
     § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

                                                        UZASADNIENIE 
 

W związku z Porozumieniem z dnia 16 lipca 2009 r. pomiędzy Miastem Białogard, a Ministrem Edukacji 
Narodowej w sprawie zakupu podręczników, wyprawek i pomocy szkolnych dla uczniów romskich 
zwiększono kwotę dochodów i wydatków o kwotę 5.822 zł. 
 
 
 

 


